
令和６年 12 月 23 日 

各位 

会社名 アセットマネジメント One 株式会社 

（管理会社コード：13694） 

代表者名  取締役社長     杉原 規之 

問合せ先  商品開発グループ  積木 利浩 

（TEL. 03-6774-6312） 

 

「Ｏｎｅ ＥＴＦ ＦＴＳＥ・サウジアラビア・インデックス」 

一部解約申込受付の臨時停止に関するお知らせ 

 
 

平素は弊社ＥＴＦをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当社は、本日、「Ｏｎｅ ＥＴＦ ＦＴＳＥ・サウジアラビア・インデックス」（以下、

「本ETF」といいます）（銘柄コード：295A）について、本日の一部解約の申込受付を停止

いたしますので、お知らせいたします。 

投資者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご高配を賜りますよう、お

願いを申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象ETF（括弧内は銘柄コード） 

Ｏｎｅ ＥＴＦ ＦＴＳＥ・サウジアラビア・インデックス（295A） 

 

2. 一部解約の停止の内容 

本ETFに関しまして、信託財産の円滑運営の観点から、本日（2024 年 12 月 23 日）に

おける一部解約の申込受付を停止いたします。なお、東京証券取引所を通じての本ETF

の売買には影響はございません。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 


